
Molėtų socialinės paramos centro vadovo 2022  metų užduotys 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai  
(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 
vadovas vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 
1. Tęsti projektinių veiklų 
įgyvendinimą Centro 
atžvilgiu kaip pareiškėjui ar 
kaip partneriui 

Projekto sklandus 
įgyvendinimas Nr. 08.4.1-

ESFA-V-418-04-0031 
"Integralios pagalbos teikimas 

Molėtų rajone" 
ir  

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-
0184 Socialinio taksi 

paslaugų teikimas Molėtų 
neįgaliesiems 

 
 

Kiekybinis rodiklis – 2-jų projektų 
tęstinumas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Tęsti EQUASS Assurance 
kokybės sistemos 
rekomenduojamus palaikymo 
procesus, įgyvendinti gautą 
rekomendaciją, kuri pateikta 
tolimesniam kokybės 
sistemos veikimo proceso 
vykdymui ateinantiems 24 
mėnesiams 

Tinkamai įgyvendinti 
rekomendacijas EQUASS 
kokybės sistemos taikymui 

kasdieninėje Molėtų 
socialinės paramos centro 

veikloje  

Kokybinis rodiklis –
rekomendacijos stebėsena 
kasdienėje Centro veikloje 

tinkamuose kokybės sistemos 
palaikymo procesuose 

3. Naujos socialinės 
paslaugos sukūrimas ir 
įdiegimas 

Sėkmingai įdiegti naują 
socialinę paslaugą – socialinio 
darbuotojo padėjėjo pagalbą 
namuose šeimoms, kuriose 

auga kūdikiai iki 12 mėn. arba 
kūdikiai su negalia iki 36 

mėn., kurioms yra teikiamos 

Kiekybinis rodiklis – 1-na nauja 
socialinė paslauga  



socialinių įgūdžių ugdymo ir 
palaikymo paslaugos 

   
   

 

Rizikos, kurioms esant nustatytos metinės veiklos užduotys gali būti neįvykdytos 
Pandemija dėl koronoviruso COVID-19 (įvairūs ribojimai), žmogiškieji faktoriai, teisės aktų 
pasikeitimai, personalo kaita, personalo trūkumas. 
 


